## חורה לבוכים

### (או איך להימנע מתביעות דיירים)

#### שו"ד יהונתן כהן\* (מאשרד לנדא, שדה, כהן ושות')

יחל בעבודתו, לתכנן את הדירות תוך מתן דגש לשטחי מינימום של פרוזדורים וחדרי שירותים – אשר שיטחם אף יעלה משמעותית על השטחים הקבועים בתקנות.

יחסי קבלן ורוכש דירה הינם מהמורכבים ביותר. חוק המכר (דירות) התשל"ג-1973 בא לעולם על מנת ליתן הגנה לרוכשי דירות, בעיקר מפני בנייה לקוייה, אך יצר בפועל מחויבות לטיב הבנייה באופן מחמיר, שאינו דומה לכל תחום אחר. אומנם ניתן להתווכח על טיב הבנייה בארץ ולפערי האיכות שבין קבלן אחד למשנהו, אולם קיימת תמימות דעים כי דק חברות קבלניות מעטות יכולות לנסות ולצפות את העתיד באם תיגררנה לבתי משפט, במסגרת תביעות של רוכשים, אם לאו.